
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 93 del 12.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 183 del 14.04.2022 
 

 

Oggetto: MANUTENZIONE DEL MISURATORE DI VELOCITÀ 'VELOMATIC 512D' DA 

PARTE DELLA SOCIETÀ ELTRAFF. LIQUIDAZIONE 2022.          

Cig: Z5B35E2665 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

PREMESSO che con la Determinazione Generale n. 156 del 1° aprile 2022, si è provveduto ad impegnare le 

somme per il servizio in oggetto; 

VISTA la fattura nr. 0411/22/PA del 06/04/2022 acclarata al protocollo di questo Ente al nr. 4069 del 

11/04/2022, per un importo pari ad € € 757,62 IVA inclusa, presentata dalla ditta ELTRAFF s.r.l. con sede a 

Concorezzo (MB) P. IVA 08625900157 a saldo di quanto dovuto per il servizio di manutenzione del 

misuratore di velocità “VELOMATIC 512D”;  

PRESO atto che è stato assegnato il codice CIG: Z5B35E2665;  

VISTO il DURC acquisito on line, prot. INPS_29721033 e valido sino al 07/06/2022, attestante la regolarità 

della posizione contributiva della ditta suindicata;  

VISTA la documentazione attestante la tracciabilità finanziaria; 

DATO ATTO, in relazione a quanto disposto dall'art. 1, comma 629, lettera b) della Legge. 190/2014 

introduttivo dell'art.17-ter al D.P.R. 633/72, di provvedere operando la scissione (c.d. split payment) 

dell'imposta sul valore aggiunto (IVA) contenuta in fattura;  

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente provvedimento non 

sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il responsabile del procedimento; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

PROPONE 

Per le motivazioni riportate in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo:  

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta ELTRAFF s.r.l. con sede a Concorezzo (MB) P. IVA 

08625900157, per il servizio reso, la somma di € 757,62 mediante accreditamento bancario sull’IBAN: 

IT30V0845332490000000217330 presso BCC Milano, come da fattura allegata; 

DI IMPUTARE, la complessiva spesa di € 757,62 compresa IVA 22%, sul capitolo 10310305 del Bilancio 

2022 (impegno n. 219 del 01/04/2022);  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio on-

line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei provvedimenti 

dirigenziali. 

 

Il Proponente 

Ignazio Marinello 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 93 del 12.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2022-04-15T09:33:23+0200
	Approvo il documento




